33 din Regulamentul pentru parohii
spre a-şi arătă desteritatea în cele rituale şi oratorie,
dar numai după ce vor dovedi protopresbiterului
tractuai că posed cvalificaţiunea prescrisă, iar cei
din altă dieceză, că au înalta încuviinţare P. S. Sale
Domnului Episcop diecezau de a putea reflecta ia
uceea parohie.

Comeat, din şedinţa Comitetului parohial gr. ort.
rom. ţinută la 14/27 Oct. 1921.

Lipova, la 14/27 Februarie 3922.
In conţeiegere cu Fabrkiu Manuilă protopres-

biter tractuai.

ort. român din Vinga, având a se
prezenta în cutare Duminică ori ser bău. are în sf.
biserică ort. română din Calacea spre a-şi arata
dexteritatea în oratorie şi cântare conform §-lui 33 .
din regulamentul pentru parohii.

Din şedinţa comitetului paroh. ort. român dia
Calacea ţinută la 24 Iunie (7 Iulie) 1921.
Gheorghe Başa m. p. Pavei Trailescu m. p.

preşedinte. notar.
Inconţelegere cu : D. P. Tiucra, protopop.